
ASEJ PAGOS
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 

}$6$a8Fa@(530"K~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2018 al 31/Julio/2018
Fecha de corte 31/Julio/2018
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233764 072 320 00364233764 2 $689,649.25 $330,202.39 
TOTAL     $689,649.25  $330,202.39

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 689,649.25

+ Total de depósitos $ 1,015,908.04
- Total de retiros $ 1,375,431.51

+ Intereses Netos Ganados $ 135.77
- Total de comisiones cobradas $ 51.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 8.16
- Intereses Cobrados $ 0.00

  Saldo actual $ 330,202.39
  Saldo disponible al día* $ 330,202.39
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 563,105.01
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 135.77
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 135.77

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 96
Cheques girados sin comisión 96
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 51.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $689,649.25)

 

   DEPÓSITOS $1,015,908.04

   RETIROS $1,375,431.51

   COMISIONES $51.00

   OTROS CARGOS $8.16

   SALDO FINAL $330,202.39
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-18 SALDO ANTERIOR 689,649.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000265 4,556.00 685,093.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000264 6,566.00 678,527.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000262 6,854.00 671,673.25
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000263 4,446.00 667,227.25
02-JUL-18 DEP.EFECTIVO 841.00 668,068.25
02-JUL-18 DEP.EFECTIVO 841.00 668,909.25
02-JUL-18 DEP.EFECTIVO 334.00 669,243.25
02-JUL-18 DEP.EFECTIVO 63.00 669,306.25
02-JUL-18 DEP.EFECTIVO 310.00 669,616.25
02-JUL-18 DEP.EFECTIVO 20.00 669,636.25
02-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001002650637, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LATIN ID S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dxr 9269 9310 9328 9386 varios articulos CVE
RASTREO: 8846CAP1201807020607627508 RFC: LID020301KV9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

6,245.21 663,391.04

02-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000111 5.00 663,386.04
02-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000111 0.80 663,385.24
02-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320487800100728, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERSITEC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 5083 CONTROL DE ACCESO CVE RASTREO:
8846CAP3201807020607627511 RFC: SER0502017X0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

5,324.31 658,060.93

02-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000110 5.00 658,055.93
02-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000110 0.80 658,055.13
02-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001747412181, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LED ELECTRICA E ILUMINACION SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 1037641 PED 48 TUBOS CVE
RASTREO: 8846CAP2201807020607627512 RFC: LEE100318IUA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

23,753.55 634,301.58

02-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000105 5.00 634,296.58
02-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000105 0.80 634,295.78
02-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000112 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0168027893 FACT 2496

AMBULANCIA AL R.F.C. EMP950620UF0
25,300.00 608,995.78

02-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000109 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0554017635 FACT 126922
HOJA BLANCA AL R.F.C. AIN050920DI2

23,626.14 585,369.64

02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000246 4,952.00 580,417.64
02-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000254 4,110.00 576,307.64
02-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700910445856, BEM SPEI BCO:002

BENEF:WWIMPCO DE MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA DE CEPILLO PARA BARREDORA
CVE RASTREO: 8846APA7201807020607912843 RFC: WME120528598 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

19,368.31 556,939.33

02-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000113 5.00 556,934.33
02-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000113 0.80 556,933.53
03-JUL-18 DEP.EFECTIVO 153.00 557,086.53
03-JUL-18 DEP.EFECTIVO 153.00 557,239.53
03-JUL-18 DEP.EFECTIVO 200.00 557,439.53
03-JUL-18 DEP.EFECTIVO 200.00 557,639.53
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000219 DEPOSITO A CTA. 0216811908 RFC GOML840312QR0 1,778.00 555,861.53
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000249 3,346.00 552,515.53
03-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000248 1,457.00 551,058.53
03-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000114 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0649014132 fact 176071

dotacion gasolina AL R.F.C. CGU660423AS6
30,000.00 521,058.53

03-JUL-18 DEP.EFECTIVO 2,846.00 523,904.53
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000268 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 2,608.00 521,296.53
04-JUL-18 DEP.EFECTIVO 40.00 521,336.53
04-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000261 1,022.00 520,314.53
05-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000267 KEN1403053Q7 11,982.71 508,331.82
06-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000125 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0248152116 FACT 97 HOJAS

AL R.F.C. MFU140414BT9
24,940.00 483,391.82

06-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000124 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0242530730 FACT 49
PAPELERIA PERSONALIZADA AL R.F.C. RURS751213IP5

19,656.20 463,735.62

06-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000115 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0653600266 FACT 57
LIMPIEZA CISTERNA DE AGUA AL R.F.C. TCO061107QQ5

22,620.00 441,115.62

06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000270 DEPOSITO A CTA. 0655976741 RFC ZEPD7311137B9 1,001.00 440,114.62
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001090611094, BEM SPEI BCO:127

BENEF:TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 99862 RENTA CVE
RASTREO: 8846APAB201807060609438598 RFC: TPT890516JP5 IVA: 000000000000.00 AZTECA

23,780.00 416,334.62

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000121 5.00 416,329.62
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000121 0.80 416,328.82
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004594506535, BEM SPEI BCO:012
BENEF:NIDIA GEORGINA MORAN MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 518 COMPRA DE MATERIAL
CVE RASTREO: 8846APA7201807060609438681 RFC: MOMN860211F93 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

20,569.71 395,759.11

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000123 5.00 395,754.11
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000123 0.80 395,753.31
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320103428902010, BEM SPEI BCO:030

BENEF:DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 220465 220464 220463
220461 220460 CVE RASTREO: 8846APAB201807060609438816 RFC: DAU0109242TA IVA: 000000000000.00
BAJIO

10,774.06 384,979.25

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 5.00 384,974.25
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 0.80 384,973.45
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001006531444, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PAPEL ORO S A C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 96077 VARIOS ARTICULOS CVE RASTREO:
8846APAC201807060609438880 RFC: POR0211149D1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

25,943.19 359,030.26

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000120 5.00 359,025.26
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000120 0.80 359,024.46
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180012123402164, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LUIS JORGE GARCIA DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 20180647 VARIOS ARTICULOS
CVE RASTREO: 8846CAP1201807060609438957 RFC: GADL7405216P1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER

26,325.04 332,699.42

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000119 5.00 332,694.42
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000119 0.80 332,693.62
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180012123402164, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LUIS JORGE GARCIA DELGADILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 20180652 CVE RASTREO:
8846CAP1201807060609439016 RFC: GADL7405216P1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

6,960.00 325,733.62

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000118 5.00 325,728.62
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000118 0.80 325,727.82
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001747412181, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LED ELECTRICA E ILUMINACION SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 1037809 MANT
ESTACIONAMIENTO CVE RASTREO: 8846CAP1201807060609439085 RFC: LEE100318IUA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER

14,465.88 311,261.94

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000117 5.00 311,256.94
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000117 0.80 311,256.14
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320487800100728, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERSITEC S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 5098 SERVICIO FALLAS CHILLER CVE RASTREO:
8846APA7201807060609439169 RFC: SER0502017X0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

16,762.00 294,494.14

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000116 5.00 294,489.14
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000116 0.80 294,488.34
06-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701075674008, BEM SPEI BCO:002

BENEF:XOCHILT AIDEE FLORES LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 300 PLANTA PURIFICADORA CVE
RASTREO: 8846CAP2201807060609439227 RFC: FOLX860516MM9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

26,747.48 267,740.86

06-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000108 5.00 267,735.86
06-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000108 0.80 267,735.06
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000277 4,556.00 263,179.06
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000276 5,871.00 257,308.06
06-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000275 4,213.00 253,095.06
07-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000273 DEPOSITO A CTA. 0862975113 RFC EIOJ560917M96 4,881.00 248,214.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000283 6,438.00 241,776.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000284 4,501.00 237,275.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000281 6,610.00 230,665.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000282 4,237.00 226,428.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000279 6,282.00 220,146.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000280 4,391.00 215,755.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000299 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 778.00 214,977.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000298 DEPOSITO A CTA. 0544637137 RFC EAMO670602GU9 2,017.00 212,960.06
09-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000269 DEPOSITO A CTA. 0544637137 RFC EAMO670602GU9 811.00 212,149.06
09-JUL-18 DEP.EFECTIVO 955.00 213,104.06
09-JUL-18 DEP.EFECTIVO 340.00 213,444.06
09-JUL-18 DEP.EFECTIVO 340.00 213,784.06
09-JUL-18 DEP.EFECTIVO 320.00 214,104.06
09-JUL-18 DEP.EFECTIVO 60.00 214,164.06
09-JUL-18 DEP.EFECTIVO 30.00 214,194.06

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

3/9

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-JUL-18 DEP.EFECTIVO 28.00 214,222.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000286 381.00 213,841.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000285 3,303.00 210,538.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000296 DEPOSITO A CTA. 1008765940 RFC OOMR890207SJ7 2,064.00 208,474.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000294 DEPOSITO A CTA. 1008761317 RFC SAPL731012SA3 2,064.00 206,410.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000293 DEPOSITO A CTA. 0654679344 RFC GOME810916E99 4,559.00 201,851.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000292 6,044.00 195,807.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000291 6,043.00 189,764.06
10-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000290 6,043.00 183,721.06
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000310 DEPOSITO A CTA. 1012479217 RFC REOJ881109RP2 2,064.00 181,657.06
11-JUL-18 BONIF COMISION COM X CHEQUES EXPEDIDOS 144.00 181,801.06
11-JUL-18 BONIF IVA COM X CHEQUES EXPEDIDOS 23.04 181,824.10
11-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000278 525.00 181,299.10
12-JUL-18 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO A PAGO PROVEEDORES 1,000,000.00 1,181,299.10
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000301 DEPOSITO A CTA. 0174048608 RFC ZEPD7311137B9 1,488.00 1,179,811.10
13-JUL-18 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014381401022411807140001732419 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88468194025088088924 FAC
088924

173,241.00 1,006,570.10

13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655048277547, BEM SPEI BCO:014
BENEF:COPIADORAS VAYVER S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 4170 4175 4171 4172 4173 4176
copi CVE RASTREO: 8846APA7201807130612677816 RFC: CVA021111SS5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

39,361.87 967,208.23

13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000129 5.00 967,203.23
13-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000129 0.80 967,202.43
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320098001012363, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CONSUTORES AVANCE PROFESIONAL S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 18 renovacion CVE
RASTREO: 8846APA7201807130612677820 RFC: CAP11051892A IVA: 000000000000.00 BANAMEX

5,750.70 961,451.73

13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000128 5.00 961,446.73
13-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000128 0.80 961,445.93
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025554956444, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ECOTECNIA AMBIENTAL S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fact 44643 servicio de limpieza CVE
RASTREO: 8846CAP4201807130612677825 RFC: EAM0009065H5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

580.00 960,865.93

13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000127 5.00 960,860.93
13-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000127 0.80 960,860.13
13-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320103428902010, BEM SPEI BCO:030

BENEF:DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 222590 CAMBIO DE BALATAS
CVE RASTREO: 8846APAC201807130612677826 RFC: DAU0109242TA IVA: 000000000000.00 BAJIO

2,839.59 958,020.54

13-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000126 5.00 958,015.54
13-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000126 0.80 958,014.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000272 DEPOSITO A CTA. 0471010171 RFC RODM530507834 5,707.00 952,307.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000319 5,878.00 946,429.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000312 4,584.00 941,845.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000308 7,571.00 934,274.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000309 4,556.00 929,718.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000317 740.00 928,978.74
13-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000321 2,053.00 926,925.74
14-JUL-18 CHEQUE CAMARA 0000274 GUCM630126AD5 3,445.00 923,480.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000311 3,445.00 920,035.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000300 DEPOSITO A CTA. 0597755916 RFC JIJC820903FI7 2,064.00 917,971.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000304 5,959.00 912,012.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000305 2,705.00 909,307.74
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000306 9,247.00 900,060.74
16-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004501387624, BEM SPEI BCO:012

BENEF:LIBRA SISTEMAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 36564 TONER CVE RASTREO:
8846APAC201807160613304407 RFC: LSI980310JF9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

8,707.42 891,353.32

16-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000131 5.00 891,348.32
16-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000131 0.80 891,347.52
16-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000130 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0242530730 FACT 50 CURSO

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL AL R.F.C. RURS751213IP5
25,356.67 865,990.85

16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000307 5,928.00 860,062.85
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000320 16,109.57 843,953.28
16-JUL-18 DEP.EFECTIVO 542.00 844,495.28
16-JUL-18 DEP.EFECTIVO 200.00 844,695.28
16-JUL-18 DEP.EFECTIVO 200.00 844,895.28
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16-JUL-18 DEP.EFECTIVO 188.00 845,083.28
16-JUL-18 DEP.EFECTIVO 168.00 845,251.28
16-JUL-18 DEP.EFECTIVO 53.00 845,304.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000302 5,531.00 839,773.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000303 3,863.00 835,910.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000315 DEPOSITO A CTA. 1003936138 RFC CAMS600123GU1 1,391.00 834,519.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000316 DEPOSITO A CTA. 1008747357 RFC FOPH841015K91 381.00 834,138.28
16-JUL-18 DEP.EFECTIVO 28.00 834,166.28
16-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000287 DEPOSITO A CTA. 0609007545 RFC ZEPA600207SZ1 5,921.00 828,245.28
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000322 DEPOSITO A CTA. 0544637137 RFC EAMO670602GU9 742.00 827,503.28
17-JUL-18 DEP.EFECTIVO 188.00 827,691.28
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000318 DEPOSITO A CTA. 0655976741 RFC ZEPD7311137B9 880.00 826,811.28
17-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000323 DEPOSITO A CTA. 0655976741 RFC ZEPD7311137B9 703.00 826,108.28
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000325 DEPOSITO A CTA. 0544637137 RFC EAMO670602GU9 2,869.00 823,239.28
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000324 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 3,635.00 819,604.28
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000327 DEPOSITO A CTA. 0654275885 RFC PUPR471120K52 2,740.00 816,864.28
18-JUL-18 DEP.EFECTIVO 1,042.00 817,906.28
18-JUL-18 DEP.EFECTIVO 587.00 818,493.28
18-JUL-18 DEP.EFECTIVO 747.00 819,240.28
18-JUL-18 DEP.EFECTIVO 789.00 820,029.28
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000326 DEPOSITO A CTA. 0655976741 RFC ZEPD7311137B9 1,211.00 818,818.28
18-JUL-18 CHEQUE PAGADO 0000336 DEPOSITO A CTA. 0429190452 RFC NOZJ7302116J4 5,278.00 813,540.28
19-JUL-18 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000000000000000000F20439

AL RFC TME840315KT6 RAS 88468200118871004368 FAC 004368
11,061.60 802,478.68

19-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000138 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0238639869 FACT 239
IMPRESION EN LONA AL R.F.C. BAMS6201086YA

23,316.00 779,162.68

19-JUL-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000137 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0242530730 FACT 51
LOGOTIPO AL R.F.C. RURS751213IP5

9,280.00 769,882.68

19-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001997425494, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Grupo Mercantil Paya SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 3435 JARDINERIA CVE RASTREO:
8846CAP4201807190614501135 RFC: GMP150511QN7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

18,792.00 751,090.68

19-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000141 5.00 751,085.68
19-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000141 0.80 751,084.88
19-JUL-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002328910099, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ELEVADORES SCHINDLER S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 366955 ELEVADORES CVE
RASTREO: 8846CAP2201807190614501138 RFC: ESC8911081Q8 IVA: 000000000000.00 BANAMEX

12,718.84 738,366.04

19-JUL-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000140 5.00 738,361.04
19-JUL-18 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000140 0.80 738,360.24
